APAG S.A.S. v. Stalingrado n°17 42015 Correggio (R.E.) Italy
SERBATOI PER VINO AISI 304, FONDO PIANO, SENZA SUPPORTO NE RUBINETTO
(optional), COMPLETO DI GALLEGGIANTE PNEUMATICO (camera d’aria, tubo pvc, pompa
manuale).
CUVE POUR VIN AISI 304, FOND PLANE, SANS SOUBASSEMENT, SANS ROBINET
(optionnelles), AVEC COUVERCLE FLOTTANT PNEUMATIQUE (chambre a aire, pompe
a aire manuel, tuyau en pvc).
    DEPOSITO PARA VINO AISI 304, BASE PLANA, SIN SOPORTE NI GRIFOS
(opcionales), CON TAPA FLOTANTE NEUMÁTICA (camera a aire, bombas a aire manual,
manguera pvc).
    TANK EVERY DAY FULL  MAKING IN AISI 304 WITH FLAT BOTTOM, WITHOUT
BEARING AND TAP (optional), INCLUDING “AIR SYSTEM” (lid; air chamber; air pump; pvc
pipes);
Cod. Ref. D
Diam. mm.
H
Altezza mm. Hauteur mm.
Alto mm. Height mm.
Raccordi - Raccord
Connexion - connection
Capacità l. – capacite l.
capacidad l. – capacity
l.
Kg.
T/72/150 465 980 ½” 150 10
T/72/200 540 980 ½” 200 12
T/72/250 650 830 ½” 250 14
T/72/300 650 985 ½” 300 16
T/72/400 760 1.000 1” 400 23
T/72/500 760 1.220 1” 500 30
T/72/700 940 1.050 1” 700 39
T/72/850 940 1.250 1” 850 43
T/72/1000 940 1.450 1” 1.000 46
T/72/1500 1.150 1.500 1” 1.500 72
T/72/2000 1.150 2.000 1” 2.000 86
    SERBATOI PER VINO AISI 304, FONDO BOMBATO (A SVUOTAMENTO TOTALE), SU
GAMBE SENZA RUBINETTI (optional) CON GALLEGGIANTE PNEUMATICO (camera d’aria, tubo
pvc, pompa manuale).
    CUVE POUR VIN AISI 304, FOND BOMBE (A VIDAGE TOTAL), AVEC SUPPORT, SANS
ROBINET (optionnelles), AVEC COUVERCLE FLOTTANT PNEUMATIQUE (chambre a aire, pompe a
aire manuel, tuyau en pvc).
    DEPOSITO PARA VINO AISI 304, BASE BOMBEADA,(SALIDA TOTAL LIQUIDO), CON
SOPORTE SIN GRIFOS (opcionales), CON TAPA FLOTANTE NEUMÁTICA (camera a aire, bombas a
aire manual, manguera pvc)
    TANK EVERY DAY FULL  MAKING IN AISI 304 WITH CONVEX BOTTOM, (TOTAL
EMPTYING) WITH BEARING WITHOUT TAP (optional), INCLUDING “AIR SYSTEM” (lid; air
chamber; air pump; pvc pipes);
Cod. Ref. D
Diam. mm.
H
Altezza mm. Hauteur mm.
Alto mm. Height mm.
Raccordi - Raccord
Connexion - connection
Capacità l. – capacite l.
capacidad l. – capacity l. Kg
T/75/100 540 1.000 ½” + ½” 100 15
T/75/200 540 1.430 ½” + ½” 200 18
T/75/300 650 1.430 ½” + ½” 300 23
T/75/400 760 1.430 1” + ½” 400 32
T/75/500 760 1.660 1” + ½” 500 38
T/75/700 940 1.500 1” + 1” 700 46
T/75/1000 940 1.900 1” + 1” 1.000 55
T/75/1500 1.150 1.900 1” + 1” 1.500 78
T/75/2000 1.150 2.400 1” + 1” 2.000 98
T/XXX Rubinetto
AISI 304 Robinet AISI 304 Grifo AISI 304 Tap AISI 304
SERBATOI PER VINO AISI 304, FONDO BOMBATO (a svuotamento totale),SENZA
SUPPORTO (optional), CON PORTELLA E CHIUSINO.

Alto mm. Height mm.
Raccordi
Raccord
Connexion -
connection
Capacità l.
capacite l.
capacidad l.
capacity l.
Diam. mm
Portella Chiusino
Portes et Trapes
Bocas y Domos
Manhole and Cover
Kg.
T/84/300 650 1.100 1” 300 300 - 300 18
T/84/500 760 1.300 1” 500 300 - 300 29
T/84/1000 940 1.500 1” 1.000 300 - 400 44
T/84/1500 1.150 1.600 1” 1.500 300 - 400 60
T/84/2000 1.150 2.100 1” 2.000 300 - 400 80
SERBATOI PER VINO AISI 304, FONDO BOMBATO (a svuotamento totale),SU
GAMBE SENZA RUBINETTO (optional), CON PORTELLA E CHIUSINO.
CUVE POUR VIN AISI 304, FOND BOMBE (a vidage total), AVEC SUPPORT
MAIS SANS ROBINET (optionnelles), AVEC PORTES ET TRAPPES.

Raccord
Connexion -
Capacità l.
capacite l.
capacidad l.
Diam. mm
Portella Chiusino
Portes et Trapes
Kg.
Diam.
mm.
Hauteur mm.
Alto mm. Height mm.
connection capacity l. Bocas y Domos
Manhole and Cover
T/86/300 650 1.550 1” 300 300 - 300 22
T/86/500 760 1.700 1” 500 300 - 300 33
T/86/1000 940 1.900 1” 1.000 300 - 400 50
T/86/1500 1.150 2.100 1” 1.500 300 - 400 88
T/86/2000 1.150 2.600 1” 2.000 300 - 400 108
T/1052X Supporto AISI 304 per serbatoi diametro 465 mm. - Support AISI 304 pour cuves diamètre 465 mm.
Soporte AISI 304 para depósitos de diámetro 465 mm. - Bearing in AISI 304 for tank diameter 465 mm.
T/1052DX Supporto AISI 304 per serbatoi diametro 540 mm. - Support AISI 304 pour cuves diamètre 540 mm. -
Soporte AISI 304 para depósitos de diámetro 540 mm. - Bearing in AISI 304 for tank diameter 540 mm.